47 thuộc tờ bản đố số 12-1, 

theo giấy CNQSD đất số BN 670991 do UBND huyện Gò Quao cấp ngày 

20/6/2013 đứng tên ông Vũ Công Khánh, đất tọa lạc tại: ấp Tân Đời, xã Vĩnh Tuy, 

huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang.  

Giá khởi điểm đưa tài sản ra bán đấu giá là 1.306.695.406đ (Một tỷ, ba trăm 

lẻ sáu triệu, sáu trăm chín mươi lăm nghìn, bốn trăm lẻ sáu đồng).  

Thời gian bán tài sản vào hồi: 14 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 6 năm 2025. 

Địa điểm bán tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh Đông Nam – Chi nhánh 

Kiên Giang, địa chỉ: Lô A05 - Căn 27 dự án khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, thành 

phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.